
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρω-
τοβάθμιας Εκπαίδευσης  - Νηπιαγωγείου Συστε-
γαζόμενου με Μονάδα Φροντίδας Προσχολικής 
Αγωγής και Διαπαιδαγώγησης (ΜΦΠΑΔ).

2 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξίας 
πέντε χιλιάδων εκατόν τέσσερα ευρώ (5.104,00 €) 
χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας «Α.Γ.Ε.Τ. ΗΡΑΚΛΗΣ» προς 
το Πυροσβεστικό Σώμα.

3 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας τετρακοσίων σαράντα τριών ευρώ και πενήντα 
πέντε λεπτών (443,55 €) χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρεί-
ας «ΤΡΟΝΙΚ ΤΡΟΦΙΜΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε.» 
προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

4 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας δύο χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι δύο ευρώ και 
πενήντα έξι λεπτών (2.822,56) χωρίς Φ.Π.Α., της 
εταιρείας «ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΥΠΕΡΑΓΟΡΕΣ ΣΚΛΑΒΕΝΙ-
ΤΗΣ Α.Ε.Ε.» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

5 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης 
αξίας τριακοσίων εξήντα ευρώ (360,00 €) χωρίς 
Φ.Π.Α., της εταιρείας «ΚΡΟΤΣΗΣ Ε.Π.Ε.» προς το 
Πυροσβεστικό Σώμα.

6 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας χιλίων διακοσίων σαράντα ευρώ (1.240,00  €) 
χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας «MAGMA - AGRO 
A.E.B.E.» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

7 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας χιλίων εξακοσίων δώδεκα ευρώ (1.612,00 €) 
χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας «THRAKON A.E.B.E.» 
προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 11760/Ν1 (1)

Τροποποίηση άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρω-
τοβάθμιας Εκπαίδευσης - Νηπιαγωγείου Συστε-
γαζόμενου με Μονάδα Φροντίδας Προσχολικής 
Αγωγής και Διαπαιδαγώγησης (ΜΦΠΑΔ).

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 682/1977 (Α’ 244), σε συνδυασμό με τον 

ν. 4713/2020 (Α’ 147).

2. Την υποπαρ. Θ3 της παρ. Θ του άρθρου πρώτου του 

ν. 4093/2012 «Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημο-

σιονομικής Στρατηγικής 2013 - 2016 - Επείγοντα Μέτρα 

Εφαρμογής του ν. 4046/2012 και του Μεσοπρόθεσμου 

Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013 - 2016» 

(Α’ 222), όπως τροποποιήθηκαν από το άρθρο 30 του 

ν. 4111/2013 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, τροποποιή-

σεις του ν. 4093/2012, κύρωση της Πράξης Νομοθετικού 

Περιεχομένου “Έγκριση των Σχεδίων των Συμβάσεων 

Τροποποίησης της Κύριας Σύμβασης Χρηματοδοτικής 

Διευκόλυνσης μεταξύ του Ευρωπαϊκού Ταμείου Χρη-

ματοπιστωτικής Σταθερότητας (Ε.Τ.Χ.Σ.), της Ελληνικής 

Δημοκρατίας, του Ελληνικού Ταμείου Χρηματοπιστωτι-

κής Σταθερότητας (Τ.Χ.Σ.) και της Τράπεζας της Ελλάδος 

(ΤτΕ), με τίτλο ’Κύρια Σύμβαση Χρηματοδοτικής Διευ-

κόλυνσης’, της Σύμβασης Χρηματοδοτικής Διευκόλυν-

σης μεταξύ του Ε.Τ.Χ.Σ., της Ελληνικής Δημοκρατίας και 

της ΤτΕ, με τίτλο ’Σύμβαση Διευκόλυνσης Διαχείρισης 

Υποχρεώσεων ΣΙΤ’ και της Σύμβασης Χρηματοδοτικής 

Διευκόλυνσης μεταξύ του Ε.Τ.Χ.Σ., της Ελληνικής Δημο-

κρατίας και της ΤτΕ, με τίτλο ’Διευκόλυνση αποπληρωμής 

Τόκων Ομολόγων’, παροχή εξουσιοδοτήσεων για την 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Φεβρουαρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 545

4577

13.02.2025 10:08:49

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4578 Τεύχος B’ 545/13.02.2025

υπογραφή των Συμβάσεων” και άλλες επείγουσες διατά-

ξεις» (Α’ 18) και όπως αντικαταστάθηκαν από το άρθρο 

πρώτο του ν. 4152/2013 «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής 

των ν. 4046/2012, 4093/2012 και 4127/2013» (Α’ 107), το 

άρθρο 33 του ν. 4186/2013 «Αναδιάρθρωση της Δευτε-

ροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» (Α’ 193) και 

της παρ. 3 του άρθρου έκτου του ν. 4218/2013 «Κύρω-

ση της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου “Επείγουσες 

ρυθμίσεις εφαρμογής Κώδικα Είσπραξης Δημοσίων Εσό-

δων”(Α’ 176) και άλλες διατάξεις» (Α’ 268), το άρθρο 11 

του ν. 4229/2014 «Άδεια εγκατάστασης και λειτουργίας 

χώρου παραστάσεων - Άδεια παράστασης και άλλες δια-

τάξεις» (Α’ 8) και το άρθρο 36 του ν. 4415/2016 «Ρυθμίσεις 

για την ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική 

εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» (Α’ 159) και το άρθρο 48 

του ν. 4264/2014 «Άσκηση εμπορικών δραστηριοτήτων 

και άλλες διατάξεις» (Α’ 118).

3. Την παρ. 2 του άρθρου 6 του π.δ. 79/2017 (Α’ 109), 

όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 σε συνδυασμό 

με την παρ. 5 του άρθρου 50 του ν. 4692/2020 (Α’ 111). 

4. Την υπ’ αρ. 10135/18-11-2012 υπουργική απόφα-

ση «Καθορισμός ποσού παραβόλων και χρηματικών 

ποσών για παρόχους ιδιωτικής εκπαίδευσης και κα-

τάρτισης κατά την παρ. Θ του άρθρου πρώτου του ν. 

4093/2012» (Β’ 3057), όπως τροποποιήθηκε με την υπό 

στοιχεία 137145/Ν1/15-11-2024 κοινή υπουργική από-

φαση (B’ 7641).

5. Την υπό στοιχεία 151678/ΙΑ/3-12-2012 υπουργική 

απόφαση «Καθορισμός απαιτούμενων δικαιολογητικών 

για τη χορήγηση, την τροποποίηση και την επικαιροποί-

ηση άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθμιας και Δευτε-

ροβάθμιας εκπαίδευσης, Κολλεγίου, Φροντιστηρίου και 

Κέντρου Ξένων Γλωσσών» (Β’ 3324), όπως τροποποιήθη-

κε με την υπό στοιχεία 84151/ΙΑ/20-6-2013 υπουργική 

απόφαση (Β’ 1584). 

6. Την υπό στοιχεία Δ22/οικ.11828/293/13-3-2017 

υπουργική απόφαση «Καθορισμός προϋποθέσεων για 

άδεια ίδρυσης και λειτουργίας Μονάδων Φροντίδας, 

Προσχολικής Αγωγής και Διαπαιδαγώγησης (Βρεφι-

κών - Παιδικών - Βρεφονηπιακών Σταθμών, Μονάδων 

Απασχόλησης βρεφών και νηπίων) από φορείς Ιδιωτικού 

Δικαίου, κερδοσκοπικού και μη χαρακτήρα» (Β’ 1157).

7. Tην υπό στοιχεία Φ.2.ΓΑ/133156/Δ5/20-9-2013  

(Β’ 284/2014) υπουργική απόφαση, χορήγησης άδειας 

Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης - Νηπια-

γωγείου Συστεγαζόμενου με Μ.Φ.Π.Α.Δ., η οποία τροπο-

ποιήθηκε με τις υπό στοιχεία Φ2ΓΑ/26140/Δ5/24-2-2014 

(Β’ 1220) και 155755/Ν1/7-10-2019, (Β’ 3814) όμοιές της.

8. Την υπό στοιχεία Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 18390/Ν1/21-2-2024 

αίτηση των ενδιαφερομένων για μεταβίβαση της άδειας 

του Ιδιωτικού Συστεγαζόμενου Νηπιαγωγείου.

9. Την υπ’ αρ. 1164/17-1-2025 απόφαση διατύπωσης 

θετικής γνώμης του Δ.Σ. του ΕΟΠΠΕΠ. 

10. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-

νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-

νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 

αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-

πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

11. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).
12. Την υπ’ αρ. 80/5-1-2024 κοινή απόφαση του Πρω-

θυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων 
και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυ-
πουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, Ζωή 
Μακρή» (Β’ 69).

13. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού από την παρούσα από-
φαση, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπό στοιχεία Φ.2.ΓΑ/133156/Δ5/ 
20-9-2013 (Β’ 284/2014) υπουργική απόφαση, χορήγη-
σης άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευ-
σης - Νηπιαγωγείου Συστεγαζόμενου με Μ.Φ.Π.Α.Δ., η 
οποία τροποποιήθηκε με τις υπό στοιχεία Φ2ΓΑ/26140/
Δ5/24-2-2014 (Β’ 1220) και 155755/Ν1/7-10-2019, 
(Β’ 3814) όμοιές της, ως προς τη δυναμικότητα των αι-
θουσών διδασκαλίας, ως ακολούθως:

Από το σχολικό έτος 2024-2025, χορηγούμε στην εται-
ρία «ΓΙΩΤΗ - ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.» άδεια Ιδιωτικού 
Σχολείου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Συστεγαζόμενου 
Νηπιαγωγείου - για μία (1) αίθουσα διδασκαλίας στο δεύ-
τερο όροφο δυναμικότητας είκοσι οκτώ (28) νηπίων.

Ο διακριτικός τίτλος άδειας ίδρυσης και λειτουργίας 
του νηπιαγωγείου είναι «Ιδιωτικό Συστεγαζόμενο Νηπι-
αγωγείο - Ο ΜΙΚΡΟΣ ΠΡΙΓΚΗΠΑΣ».

Το Νηπιαγωγείο λειτουργεί επί της οδού Γρηγορίου Λα-
μπράκη 13, στην Αργυρούπολη, με νόμιμο εκπρόσωπο 
στο Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού 
τον Φραγκάκη Κωνσταντίνο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 3 Φεβρουαρίου 2025 

Η Υφυπουργός 

ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ 

I

(2)

Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης 
αξίας πέντε χιλιάδων εκατόν τέσσερα ευρώ 
(5.104,00 €) χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας «Α.Γ.Ε.Τ. 
ΗΡΑΚΛΗΣ» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

Με την υπό στοιχεία 4276 Φ.804.22/03-02-2025 από-

φαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου του 

Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα με 

το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας Κοινωφελών 

περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές δι-

ατάξεις» (Α’ 185), καθώς και την παρ. 5 του άρθρου 85 

του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση δωρε-

άς της εταιρείας «Α.Γ.Ε.Τ. ΗΡΑΚΛΗΣ» εκτιμώμενης αξίας 

πέντε χιλιάδων εκατόν τέσσερα ευρώ (5.104,00 €) χω-

ρίς Φ.Π.Α., που αφορά ένα (01) δισκοπρίονο μετάλλων 

μπαταρίας 150mm M18 FUEL™ FMCS-502X Milwaukee, 

συνοδευόμενο από δύο (02) μπαταρίες M18™ 5Ah, έναν 

(1) ταχυφορτιστή M12-18FC και μία (01) HD βαλίτσα με-

ταφοράς, μία (01) σπαθοσέγα μπαταρίας M18 FUEL™ 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4579Τεύχος B’ 545/13.02.2025

FSX-121C SUPER SAWZALL™ Milwaukee συνοδευόμενη 

από μία (01) μπαταρία M18™ 12Ah, έναν (01) ταχυφορ-

τιστή, μία (01) βαλίτσα μεταφοράς, πέντε (05) λάμες με 

δόντια καρβιδίου 150mm και πέντε (05) λάμες με δόντια 

καρβιδίου 230mm, ένα (01) φωτιστικό τρίποδο μπατα-

ρίας M18™ SAL2-0 LED Milwaukee συνοδευόμενο από 

δύο (02) μπαταρίες 12 Ah και έναν (01) ταχυφορτιστή, 

δύο (02) μπαταρίες M18™ HIGH OUTPUT™ HNRG-122 

Milwaukee HD18V και 12Ah και έναν (01) ταχυφορτιστή 

M12-18FC, δύο (02) υποστυλώματα στήριξης οχημάτων 

V-Strut Holmatro, ένα (01) σακίδιο μεταφοράς - φύλα-

ξης V-Strut Holmatro, ένα (01) προστατευτικό ασπίδιο 

εγκλωβισμένου PROTECTION SHIELD Holmatro και ένα 

(01) προστατευτικό αερόσακου οδηγού SECUNET III 

Holmatro, για την κάλυψη των αναγκών του 2ου Π.Σ. 

της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Θεσσαλονίκης.

Ο Διευθυντής Υποστήριξης

ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΙΚΟΣ

Ι

(3)

Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας τετρακοσίων σαράντα τριών ευρώ και πενήντα 
πέντε λεπτών (443,55 €) χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρεί-
ας «ΤΡΟΝΙΚ ΤΡΟΦΙΜΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε.» 
προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

Με την υπό στοιχεία 68682 π.ε. Φ.804.22/07-02-2025 

απόφαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου 

του Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα 

με το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας Κοινωφελών 

περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές δια-

τάξεις» (Α’ 185) καθώς και την παρ. 5 του άρθρου 85 του 

ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση δωρεάς της 

εταιρείας «ΤΡΟΝΙΚ ΤΡΟΦΙΜΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε.» 

εκτιμώμενης αξίας τετρακοσίων σαράντα τριών ευρώ 

και πενήντα πέντε λεπτών (443,55 €) χωρίς Φ.Π.Α., που 

αφορά τέσσερα (04) ελαστικά HANKOOK DYNAPRO AT2 

διαστάσεων 245/70 R16 111T M+S, για την κάλυψη των 

αναγκών του Π.Υ. Βέροιας της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Ημαθίας.

Ο Διευθυντής Υποστήριξης

ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΙΚΟΣ

I

(4)

Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας δύο χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι δύο ευρώ και 
πενήντα έξι λεπτών (2.822,56) χωρίς Φ.Π.Α., της 
εταιρείας «ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΥΠΕΡΑΓΟΡΕΣ ΣΚΛΑΒΕΝΙ-
ΤΗΣ Α.Ε.Ε.» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

Με την υπό στοιχεία 66356 π.ε. Φ.804.22/07-02-2025 

απόφαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου 

του Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα 

με το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας Κοινωφελών 

περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές δι-

ατάξεις» (Α’ 185) καθώς και την παρ. 5 του άρθρου 85 

του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση δωρεάς 
της εταιρείας «ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΥΠΕΡΑΓΟΡΕΣ ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ 
Α.Ε.Ε.» εκτιμώμενης αξίας δύο χιλιάδων οκτακοσίων εί-
κοσι δύο ευρώ και πενήντα έξι λεπτών (2.822,56) χωρίς 
Φ.Π.Α., που αφορά τέσσερα (04) ελαστικά επίσωτρα μάρ-
κας PIRELLI PS22 και διαστάσεων 365/80R20 και τέσσερα 
(04) ελαστικά επίσωτρα μάρκας CST AT2 και διαστάσεων 
245/70R16, για την κάλυψη των αναγκών της Π.Υ. Σερ-
ρών της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Σερρών.

Ο Διευθυντής Υποστήριξης

ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΙΚΟΣ

I

(5)

Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης 
αξίας τριακοσίων εξήντα ευρώ (360,00 €) χωρίς 
Φ.Π.Α., της εταιρείας «ΚΡΟΤΣΗΣ Ε.Π.Ε.» προς το 
Πυροσβεστικό Σώμα.

Με την υπό στοιχεία 29022 π.ε. Φ.804.22/07-02-2025 
απόφαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου 
του Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα 
με το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας Κοινωφελών 
περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές δια-
τάξεις» (Α’ 185) καθώς και την παρ. 5 του άρθρου 85 του 
ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση δωρεάς της 
εταιρείας «ΚΡΟΤΣΗΣ Ε.Π.Ε.» εκτιμώμενης αξίας τριακο-
σίων εξήντα ευρώ (360,00 €) χωρίς Φ.Π.Α., που αφορά 
τέσσερα (04) ελαστικά επίσωτρα μάρκας LEAO και δια-
στάσεων 205/80R16, για την κάλυψη των αναγκών της 
Π.Υ. Κέρκυρας της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Κέρκυρας. 

Ο Διευθυντής Υποστήριξης

ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΙΚΟΣ

I

(6)

Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας χιλίων διακοσίων σαράντα ευρώ (1.240,00 €) 
χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας «MAGMA - AGRO 
A.E.B.E.» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

Με την υπό στοιχεία 58912 π.ε. Φ.804.22/07-02-2025 
απόφαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου 
του Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα 
με το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας Κοινωφελών 
περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές δι-
ατάξεις» (Α’ 185) καθώς και την παρ. 5 του άρθρου 85 
του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση δωρεάς 
της εταιρείας «MAGMA - AGRO A.E.B.E.» εκτιμώμενης 
αξίας χιλίων διακοσίων σαράντα ευρώ (1.240,00 €) χωρίς 
Φ.Π.Α., που αφορά δύο (02) ελαστικά PIRELLI PISTA PS-22 
διαστάσεων 365/80 R20, για την κάλυψη των αναγκών 
της Π.Υ. Οινόφυτων της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Βοιωτίας.

Ο Διευθυντής Υποστήριξης

ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΙΚΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4580 Τεύχος B’ 545/13.02.2025

(7)

 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-

ας χιλίων εξακοσίων δώδεκα ευρώ (1.612,00 €) 

χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας «THRAKON A.E.B.E.» 

προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

Με την υπό στοιχεία 65805 π.ε. Φ.804.22/07-02-2025 

απόφαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου 

του Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα 

με με το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας Κοινωφελών 

περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές δια-

τάξεις» (Α’ 185) καθώς και την παρ. 5 του άρθρου 85 του 
ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση δωρεάς της 
εταιρείας «THRAKON A.E.B.E.» εκτιμώμενης αξίας χιλίων 
εξακοσίων δώδεκα ευρώ (1.612,00 €) χωρίς Φ.Π.Α., που 
αφορά δύο (02) ελαστικά PIRELLI PISTA PS-22 διαστάσε-
ων 365/80 R20 και τέσσερα (04) ελαστικά BRIDGESTON 
DUELER A/T διαστάσεων 255/65 R17, για την κάλυψη 
των αναγκών της Π.Υ. Οινόφυτων της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Βοιωτίας.

Ο Διευθυντής Υποστήριξης

ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΙΚΟΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02005451302250004*


